ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

        В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, решением 24 сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской №181 от 30.11.2018 «О внесении изменений в решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2012 № 116 «Об утверждении Правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями внесенными  решением четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области  от 28.04.2017 №99), Постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, 14.08.2012 № 102-па (с изменениями внесенными постановлениями от 29.01.2014 № 26; от 26.09.2014 №189 от 12.12.2014 №280) «Об утверждении административного регламента предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,     реконструкции объектов капитального строительства», на основании заключения по результатам публичных слушаний рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Установить  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:110105:53, общей площадью 1132 кв.м., расположенного по адресу: Но-восибирская область, Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. 2-ая Линейная, д. 81, квартира 2, ((территориальная зона – зо-на застройки индивидуальными жилыми домами (Жин), разрешенный вид ис-пользования – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
 2.Администрации рабочего  поселка  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области разместить настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский  www.stoyash. nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк

[bookmark: _GoBack]